「銀行口座振込依頼書」ご提出のお願い

  拝啓、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

  さて、弊社からの代金の支払は、安全性と事務簡素化のため、従来から金融機関への

口座振込を実施しております。つきましては弊社にてシステム登録をするため、貴社お

取引金融機関口座の確認を致したいと存じますので、誠にお手数ですが、別紙「銀行口

座振込頼書」を、上記部課宛にご送付いただきますようお願い申し上げます。

  尚、「銀行口座振込依頼書」の代表者名･捺印は、貴社代表取締役殿（或いは金融機関

口座管理部署の所属長殿）にてお願い致します。

敬具

＊お願い＊

現在、貴社において、三菱 UFJ 銀行に口座をお持ちの場合には、なるべく、そちらをご

指定いただきますようお願い申し上げます。

以上

銀行口座振込依頼書

年 月 日

双日ライフワン株式会社     御 中

                                    住 所：

                                    社 名：

                                    代表者名                              印

当社への振込入金は、下記の銀行預金口座へお振込ください。

当社は、振込と同時に代金を領収したものと認め、領収証は発行いたしません。

金融機関名 銀行 支店

金融機関コード

預 金 種 別        当座             普通              ○で囲む

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義